
 

 

 

 

 

 

 
Wydatek współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach projektu „Sieć 
Regionalnych Obserwatoriów Specjalistycznych w Procesie Przedsiębiorczego Odkrywania w województwie śląskim (SO RIS w PPO – II) 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                           Katowice,  dn. 06.07.2023 r.                                                

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81 

l.dz. DZP.382.1.29.2023 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie podstawowym, 

o wartości zamówienia poniżej 215.000,00 euro, pn.: „Dostawa artykułów biurowych”, 

nr sprawy DZP.382.1.29.2023 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), Uniwersytet Śląski w  Katowicach zwany 

„Zamawiającym” informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą, została 

uznana oferta nr 1, Wykonawcy:  

BIUROWE.COM.PL SC J. Michalska-Trzaska, T. Trzaska, ul. Ściegiennego 7, 40-114 Katowice 

2. Nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 

wykonywania działalności Wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom 

w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Liczba pkt. 

 w kryterium 
cena 60% 

Liczba pkt. 
 w kryterium 

Termin realizacji 
zamówienia 40% 

Ocena ogółem 
 

(liczba pkt.) 

1 

BIUROWE.COM.PL SC  
J. Michalska-Trzaska, T. Trzaska  
ul. Ściegiennego 7, 40-114 Katowice 
NIP: 6321772695 

 
60,00 

 
40 

100,00 

2 
Biuro Plus As Office sp. z o.o. 
ul. Wolności 110a, 42-506 Będzin 
NIP: 6252467309 

55,39 40 95,39 

 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej:                                      Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 

 

http://www.us.edu.pl/

		2023-07-06T13:32:50+0200


		2023-07-06T13:35:40+0200




